
PROFI dmychadlo

D
at

e:
   

14
.4

.2
00

8

Re
v.

 : 
  1

1 
- 0

1 
08

150130

150131

150132

150133

150134

150135

Dmychadlo/vývěva - jednostupňové, PROFI řada 24-hodinový provoz 0,4kW,
24 l/s, max. přetlak 130 mbar

Dmychadlo/vývěva - jednostupňové, 24-hodinový provoz 0,75kW,
40 l/s, max. přetlak 140 mbar

Dmychadlo/vývěva - jednostupňové, 24-hodinový provoz 0,9kW,
40 l/s, max.přetlak 180 mbar

Dmychadlo/vývěva - jednostupňové, 24-hodinový provoz 1,3kW,
40 l/s, max. přetlak 200 mbar

Dmychadlo/vývěva - jednostupňové, 24-hodinový provoz 1,75kW,
60 l/s, max. přetlak 220 mbar

Dmychadlo/vývěva - jednostupňové, 24-hodinový provoz 2,2kW,
60 l/s, max. přetlak 270 mbar

19 800,- Kč

21 650,- Kč

23 250,- Kč

24 900,- Kč

36 100,- Kč

38 800,- Kč

PROFI řada

PROFI řada

PROFI řada

PROFI řada

PROFI řada

ww
w

.w
h
irl
poolcom

p
o

n
e
nts.cz

Vedle kompresorů , která má firma SAPHO v nabídce komponentů již řadu let a které mnoho
našich spokojených zákazníků využívá ve vanách osazených systémy Airpool, nebo Cobipool,
přicházíme na trh s novým produktem. Toto profi dmychadlo je určeno pro náročné podmínky
nepřetržitých provozů, kde je vyžadována nadstandardní míra spolehlivosti.

SAB400

Ceny jsou uvedeny bez DPH.


